PORTARIA Nº 25/2017

                     LAURO RODRIGUES VIEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO HERVAL, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais EXTINGUE a pedido, a CONVOCAÇÃO, em Regime Suplementar de 20 horas semanais da servidora JULIANE STIVANIN DA SILVA, para o cargo de Cirurgião Dentista, para atender exigências legais do Programa de Estratégia de Saúde da Família (ESF), a contar de 16 de Janeiro de 2017.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO HERVAL, 16 DE JANEIRO DE 2017.

  LAURO RODRIGUES VIEIRA,

        PREFEITO MUNICIPAL.

Registre-se e Publique-se

Data Supra
De acordo:

Em: ....../....../.......

..........................................................